
Bufdir søknadskommuner, Vestland fylke 
38 av 43 kommuner i Vestland fylke har Bufdir tilskuddsordning. 

 

Alver kommune Katarina Birkeland katarina.birkeland@alver.kommune.no 90696931 

Askvoll kommune Arve Åsnes arve.asnes@askvoll.kommune.no 41553275 

Askøy kommune Inger Jørgensen injo@askoy.kommune.no 94164145 

Austevoll kommune Ingrid K D Henriques ingrid.henriques@austevoll.kommune.no 55081000 

Austrheim kommune Trine Merete Jansen trine.merete.jansen@austrheim.kommune.no 97778017 

Bergen kommune Ann -Magrit Grip ann -magrit.grip@bergen.kommune.no 91531366 

Bjørnafjorden kommune Line Naterstad Solheim line.naterstad.solheim@nav.no 45812959 

Bremanger kommune Bodil Elin S Edvardsen bodil.edvardsen@bremanger.kommune.no 95989319 

Bømlo kommune Lene Borgen Waage lene.borgen.waage@bomlo.kommune.no 95934462 

Eidfjord kommune Bergljot M Veivåg Hauso bmv@eidfjord.kommune.no 97190023 

Etne kommune Liv Ellen Gyrine Ebne liv.ellen.ebne@etne.kommune.no 91779235 

Fedje kommune Anita Hatlem Villanger anita.hatlem.villanger@fedje.kommune.no 56165115  

Fitjar kommune Mone Nilsen moni@fitjar.kommune.no 97089598  

Fjaler kommune Ingeborg Opdøl Tysnes iot@fjaler.kommune.no 98865054 

Gloppen kommune Birte Elin K Fossheim birte.fossheim@gloppen.kommune.no 92477248 

Gulen kommune Halvor Elde halvor.elde@gulen.kommune.no 48044854 

Høyanger kommune Kine Larsen Gunnarskog kine.gunnarskog@hoyanger.kommune.no 45142074 

Kinn kommune Bente Nilsen bente.nilsen@kinn.kommune.no 90222692 

Kvam herad Mary Ann Sørheim mars@kvam.kommune.no 95407710  

Kvinnherad kommune Kristian Helgesen kristian.helgesen@kvinnherad.kommune.no 99169403 

Luster kommune Britt Marie Veum Hauge britt.veum.hauge@luster.kommune.no 99539743  

Lærdal kommune Camilla Grøttebø camilla.grottebo@laerdal.kommune.no 99376631 

Masfjorden kommune Rita Karin Ludvigsen rita.ludvigsen@masfjorden.kommune.no 45376315 

Osterøy kommune Silje Solberg silje.solberg@osteroy.kommune.no 91594468 

Samnanger kommune Daniel Borge Kristensen dbk@samnanger.kommune.no 47468596 

Sogndal kommune Kenth Rune Teigen Måren kenth.rune.teigen.maren@sogndal.kommune.no 
41530971 



Solund kommune Jens -Eivind Kobbeltvedt jens -eivind.kobbeltvedt@solund.kommune.no 95814300 

Stad kommune Arild Vonheim arild.vonheim@stad.kommune.no 90409929 

Stord kommune Bjarte Straume Epland bjarte.epland@stord.kommune.no 48153218 

Stryn kommune Jannike Sunde jannike.sunde@stryn.kommune.no 97663166  

Sunnfjord kommune Turi Oddveig Bruland turi.oddveig.bruland@sunnfjord.kommune.no 48220108  

Sveio kommune Petter Steen petter.steen@sveio.kommune.no 90019539 

Tysnes kommune Camilla Tranøy Forth camilla.tranoy.forth@nav.no 97692224 

Ullensvang kommune Irene Eriksen Gautestad irene.eriksen.gautestad@ullensvang.kommune.no 
90891116 

Vaksdal kommune Gunn E Melgård Aase gunn.melgard.aase@vaksdal.kommune.no 41233585 

Voss herad Silje Stubø Solstad silje.s.solstad@voss.kommune.no 41512388 

Øygarden kommune Trond Heggestad trond.heggestad@oygarden.kommune.no 91715563 

Årdal kommune Stine Moen Bakken stine.moen.bakken@ardal.kommune.no 47328147 
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